Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ

Белореченского городского поселения
Усольского муниципального района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2] лекабря 202з года J\ъ 92з

р.п. Белореченский

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Белореченского

городского поселения Усольского муниципального района
Иркутской области

В соответствии со статьями 9, 2|,2З Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24
мая 2022 года J\Ъ 82н кО Порядке формирования и применения кодов
бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и trринципах
назначения)), Положением о бюджетном процессе в Белореченском
муниципttльном образовании, утвержденном решением !умы Белореченского
муницип{tльного образования от 17 марта 2022 года Ns 227 (в редакции от 29
июня 202З года М 48), руководствуясь статьями 29,41 Устава Белореченского
муниципiLльного образования, администрация Белореченского городского
поселения Усольского муниципЕlJIьного района Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету
Белореченского городского поселения Усольского муницип€lJIьного района
Иркутской области, утвержденный постановлением администрации
Белореченского городского поселения Усольского муницип€tJIьного района
Иркутской области от 10 ноября 202З годаJ\Ь 768:

1.1. Приложение 3 к Порядку применения бюджетной классификации
Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского поселения
Белореченского муницип€}JIьного образования изложить в новой прилагаемой
редакции;

2. Опубликовать настоящее постановление в официальной гiвете
<Белореченский вестник)) и разместить на официальном сайте администрации
Белореченского городского поселения Усольского муниципaпьного района
Иркутской области белореченское.рф.

3. Контроль исполнения ностоящr
начальника финансово-экономического
Антохину Е.К.

Глава Белореченского
муницип€lJIьного образо

щЁll."Еis|sгородёкбiх
посЕлЕниi

УСОл5скоrо
муницийi,ii"Хrл

,дйонА -'-
иркпской

го постановления возложить на

А.Н. Моисеев

Приложение 3

к Порядку применения бюджетной
классификации Российской
Федерации
в части, относящейся к бюджету
городского поселения
Белореченского муниципЕlльного
образования

Коды целевых расходоВ бюджета Белореченского городского поселения
усольского муниципального района Иркутской области, источником

финансового обеспечения которых являются межбюджетные трансферты
из бюджетов других уровней на условиях софинансирования

Код наименование

S2370 Софинансирование расходных обязательств на реализацию мероприятиt перечн"
проектов народных инициатив

F25555 l софинансирование расходных обязательств муниципальной npo.parr",
кФормирование современной городской среды Белореченского муниципalпьного
образования>

S2200 софинансирование расходных обязательств на реализацию пaрrоо.raрaдпrr*
мероприятий по модернизации объектов теплоснабжения и подготовке к
отопительному сезону объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в
муниципальной собственности

5297 l Софинансирование расходных обязательств
созданию мест (площадок) накопдения твердых

на реализацию мероприятий
коммунчlпьных отходов

по

S2100 Софинансирование расходных
развитие Домов Культуры

обязательств на реа,лизацию мероприятий на

S2300 Софинансирование расходных
надежности гидротехнических
техническому состоянию

обязательств на
сооружений путем

повышение эксплуатационной
их приведения к безопасному

52380 Софинансирование расходных обязательств финансовую поддер",*у р.-".чцri
инициативных проектов

S2820 Мероприятия по сбору, транспортированию и утилизац", 1зu*оро"е""ю;,"ерд"rх
коммунальных отходов с несанкционироцанных мест размещения отходов

5295 l CoфинaнсиpoBaниеpaсxoДньIxoбязательстBнaoсyще@
деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения

S2916 CoфинaнcиpoBaниepaсxoДньIxoбязaтeльстBнаo.yщ.@
деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного
значения, входящих в транспоllтный каркас Иркутской области

2800l расходы за счет платы за негативное воздействие на окружающую среду